ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

от  13 июня  2019 года № 03
О назначении публичных слушаний на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

  В связи с поступлением заявления  Венина К.Л.  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства, руководствуясь  ст.39 Градостроительного кодекса РФ, статьями 17, 26 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»,

 1.
Назначить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 12:14:3001001:355 общей площадью 2100 кв.м., расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Первая Лесная, д.3:
1) дата проведения «18» июня  2019 года;

2) время проведения 10 часов  00 мин.;

            3) место проведения: с. Исменцы, ул. Первая Лесная, около дома 3
4) контактный телефон 6-43-48.

        2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Героеву Галину Павловну – и.о. главы администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», секретарем– Романову Валентину Николаевну.

           3.  Ознакомиться с документацией по проекту,  вынесенному  на публичные слушания, можно в администрации муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение» по адресу:  Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5.

     4.   Настоящее  Постановление   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования  в местах обнародования.

Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

             О. В. Петровская
ПРОЕКТ
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, статьей 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 06.03.2013 № 148, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных «__»_____ 2019 года по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства, администрация муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 12:14:3001001:355, общей площадью 2100 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Первая Лесная, д.3, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с северо-восточной стороны – с 3 м до 2,5 м.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о. главы администрации муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» -

Исменецкая сельская администрация                                              Героева Г.П.
Романова В.Н.

6-43-48